РЕШЕНИЕ №1

ЕДИНСТВЕННОГО УЧАСТНИКА
Общества с ограниченной ответственностью
«Компания»
	г. Санкт-Петербург
	"22" апреля 2020 г.

Гражданин РФ Игнатов Игнат Игнатович (паспорт серии 11 11 №111111 выдан 11 Отделением милиции Калининского района Санкт-Петербурга 11 мая 2011 года) являясь единственным участником Общества с ограниченной ответственностью «Компания» (ОГРН 1111111111111, ИНН 7822870340), далее «Общество», руководствуясь Гражданским Кодексом РФ, Уставом Общества и действующим законодательством РФ

РЕШИЛ:
1. Освободить «30» апреля 2020 г. от должности Генерального директора ООО «Компания» гражданина РФ Иванова Ивана Ивановича в связи с окончание срока действия трудового договора №1/13 от 01.01.2018 г.
2. Назначить с «01» мая 2020 г. Генеральным директором ООО «Компания» гражданина РФ Петрова Петра Петровича (паспорт серии 20 02 №330250 выдан 21 Отделением милиции Калининского района Санкт-Петербурга 05 мая 2016 года) сроком на пять лет.

Единственный участник
_______________________
Игнатов Игнат Игнатьевич
М.П.